
Zaproszenia do składania wniosków w ramach wieloletniego programu prac w odniesieniu do 
dotacji w obszarze transeuropejskiej infrastruktury transportowej w ramach instrumentu „Łącząc 

Europę” na lata 2014–2020

(decyzja Komisji C(2014) 1921)

(2014/C 308/07)

Dyrekcja Generalna ds. Mobilności i Transportu Komisji Europejskiej niniejszym ogłasza cztery zaproszenia do składania 
wniosków w ramach wieloletniego programu prac dotyczącego transeuropejskiej sieci transportowej (TEN-T) na lata 
2014–2020 w celu przyznania dotacji na następujące cele objęte finansowaniem:

— Cel objęty finansowaniem nr 1: eliminowanie wąskich gardeł i uzupełnianie brakujących połączeń, zwiększanie inte
roperacyjności kolei, a w szczególności poprawa odcinków transgranicznych – orientacyjna kwota przeznaczona na 
wybrane wnioski wynosi 5 954,786 mln EUR.

— Cel objęty finansowaniem nr 2: zapewnienie zrównoważonych i wydajnych systemów transportowych w perspekty
wie długookresowej, z myślą o przygotowaniach do oczekiwanych przyszłych przepływów transportowych, a także 
umożliwienie ograniczenia emisji dwutlenku węgla przez wszystkie rodzaje transportu w wyniku przejścia na inno
wacyjne niskoemisyjne oraz energooszczędne technologie transportowe z zachowaniem maksymalnego bezpieczeń
stwa – orientacyjna kwota przeznaczona na wybrane wnioski wynosi 249 mln EUR.

— Cel objęty finansowaniem nr 3: optymalizacja integracji i wzajemnych połączeń poszczególnych rodzajów trans
portu oraz poprawa interoperacyjności usług transportowych, przy jednoczesnym zapewnieniu dostępności infras
truktury transportu – orientacyjna kwota przeznaczona na wybrane wnioski wynosi 731,24 mln EUR.

— Cel objęty finansowaniem nr 4: środki z Funduszu Spójności – orientacyjna kwota przeznaczona na wybrane wnio
ski wynosi 3 984,08 mln EUR.

Ostateczny termin składania wniosków upływa dnia 26 lutego 2015 r.

Pełny tekst zaproszeń do składania wniosków jest dostępny na stronie internetowej:

http://inea.ec.europa.eu/en/cef/cef_transport/apply_for_funding/cef_transport_call_for_proposals_2014.htm
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